
Uchwała Nr XXXVII|3t /10
Rady Gminy w Stopnicy

z łlnia22 czerwca 2010 roku

w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu
jednostki samorządu terytorialnego ora'z planów finansowych gminnych osób prawnych,
będących samorządowymi instytucjami kultury za pierwsze półrocze roku budżetowego.

Na podstawie art. 266 ust. 2 ustawy z dnta 27 sierpnta 2009 r. o finansach
publicznych (Dz.Il " z 2009 r., Nr 157 , poz. 1240 ze zm.) Rada Gminy w Stopnicy, uchwala
co następuje:

$1.
1. Uchwala się opisową formę informacji o przebiegu wykonania:
a) budzetu jeclnostki samorządu terytorialne go Zapierwsze półrocze,
b) planu finansowego gminnej osoby prawnej - samorządowej instytucji kultury Za

pierwsze połrocze roku budzetowego z uwzględnieniem stanu należności i
zobowtązan w tym wymagalnych,

c) o kształtowaniu się wieloletniej progfiozy finansowej, w tym o przebiegu reaIizacji
przedsięwzięć. o których mowa w art" 226 ust.3.

2. Gminne osoby prawne' będące samorządowymi insty.tucjami kultury przedstawiają
Wojtowi Gminy Stopnica w terminie do dnia 3l lipca roku budzetowego
w formie pisemnej informacje o przebiegu wykonania planu finansowego za
pierwsze półrocze roku budzetowego.

s2.
Wykonanie uchwał.v powierza się Wójtowi Gminy Stopnica i kierownikowi samorządowej
instytucji kultury.

$3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

PBu swoDNiczĄ{:Y
Itarly Gminy

łą €ł K ;-:rv s zt of Tźł'ła k

Uzasadnienie:
1. Zgodnie z art.266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z
2009 roku, Nr 157. poz. 1240 ze zm.) Wójt Gminy przedstawia organowi stanowiącemu jednostki
samorządu terytorialrrego i regionalnej izbie obrachunkowej informację o przebiegu wykonania
budzetu jednostki samorządu terytorialnego ofaz planów finansowych gminnych osób prawnych za
pierwsze półrocze roku budzetowego w tenninie do dnia 3l sierpnia.
Ż. Zakres i forrnę informacji za pierwsze półrocze roku budzetowego określa organ stanowiący
jednostki samorządu terytorialnego'
3. Pkt c $ 1 obowiązuje od 2011 roku.
Wobec po\ĄYZSZego podjęcie przez Radę Gminy w Stopnicy niniejszej uchwały jest Zasadne.


